1

湖南省株洲市中级人民法院关于茶陵县茶
祖印象茶业有限公司破产清算一案选任

管理人的公告

申请执行人长沙银行股份有限公司茶陵支行与被执行

人茶陵县茶祖印象茶业有限公司、茶陵县东山房地产开发有

限公司、黄成植、刘秀秀、林艺明、施美秀金融借款合同纠

纷一案，在本院强制执行过程中，经被执行人茶陵县茶祖印

象茶业有限公司提出执转破申请，本院以被执行人茶陵县茶

祖印象茶业有限公司明显缺乏清偿能力，财产不足以清偿全

部债务为由，于 2025年 3月 27日做出（2024）湘 02执 718

号执行决定书，决定将被执行人茶陵县茶祖印象茶业有限公

司移送破产审查。本院经审查后于 2025 年 4 月 2 日做出

(2025) 湘 02 破申 4 号《民事裁定书》，裁定受理茶陵县茶

祖印象茶业有限公司的破产清算申请。根据《中华人民共和

国企业破产法》、《最高人民法院关于审理企业破产案件指

定管理人的规定》等相关规定，结合本案实际情况，本院决

定采取随机方式选任管理人，现公告如下：

一、基本案情

茶陵县茶祖印象茶业有限公司于 2010 年 12 月 24 日经

茶陵县市场监督管理局登记成立，法定代表人周华军，统一

社会信用代码：914302245676511543，系其他有限责任公司，

住所地为茶陵县经济开发区，注册资本 16982万元，经营范

围包括茶业的生产、加工、收购、销售、作物及饮料作物销

售、分装；茶及其他饮料作物种植；茶具销售；茶业品种及

2

茶业机械设备研发；家用厨具电器销售；乡村观光旅游；企

业营销策划；品牌推广营销；品牌策划咨询服务。茶陵县茶

祖印象茶业有限公司作为被执行人在本院有执行案件 1 件，

经强制执行尚有 106,483,488.19 元未执行到位，在茶陵县

人民法院有执行案件 18 件，其中以终结本次执行程序结案

的 5件，未执行到位金额 8000万元左右。

二、 申报条件

1.申报机构限已编入湖南省高级人民法院 2024-2025年

管理人名册中的一级管理人；

2.申报机构至少已办结五件以上破产或强制清算案件；

3.申报机构派出的管理人团队负责人应有破产案件管

理或强制清算案件工作经验，且从事律师工作不少于 5年；

4.申报机构及从业人员不具有法律或司法解释规定的

不得或者不宜担任管理人的情形；

5.鼓励申报机构联合已编入湖南省高级人民法院

2024-2025 年管理人名册中本辖区的二、三级管理人（仅限

一家）共同申报，共同申报的，本院在同等条件下予以优先

考虑。

三、选任方式

本院对申报机构提交的申报资料进行审查后，将组织评

审委员会对符合条件的申报机构进行评审，从中择优选取三

家直接进入摇号环节，通过随机方式确定其中一家申报机构

为本案管理人、一家机构为本案备选管理人；申报机构为两

家时直接进入摇号环节，以随机方式产生管理人和备选管理

3

人；仅有一家机构报名时，本院将直接指定其为本案管理人。

四、注意事项

1.报名时间：本通知发布之日起至 2025 年 4 月 23 日

17：30分止（包含递交资料）；

2.报名材料提交：申报机构须按附件 1清单内容按顺序

将纸质申报材料（一份）在指定时段报送至本院办公楼 502

室，未按附件 1材料内容和顺序报送的申报材料，视为不合

格申报材料，本院不予审查；

3.申报机构须确保所提交资料真实、合法，如虚假申报，

该机构将不得再担任该案管理人，本院将依法依规处理。

4.摇号时间：2024 年 4 月 30 日（周三）上午 10：00，

摇号地点：株洲市中级人民法院办公楼 203办公室。

二〇二五年四月七日

联系人：易慧琳

联系电话：0731-28109133

附件：

1.申报材料清单

2.选任管理人申请书

3.选任管理人申报表

4

附件一：申报材料清单

1.《选任管理人申请书》《选任管理人申报表》（详见

附件二、三）；

2.申报机构基本情况；

3.申报机构符合申报条件的佐证材料（主要包括：（1）

已编入湖南省高级人民法院一级管理人名册的证明材料；

（2）已办结案件的受理裁定书、指定管理人决定书、结案

裁定书；（3）已经参加执业责任保险的证明材料；（4）申

报机构及从业人员不存在法律、司法解释规定的应当回避或

不应被指定为管理人情形的声明等）；

4.申报机构委派参与本案管理人团队的负责人及成员

有关材料（主要包括：（1）团队成员名单；（2）团队成员

执业证复印件；（3）团队成员个人情况和办案情况介绍）；

5.截至本通知之日，申报机构和委派参与本案管理人团

队的负责人及成员正在办理和已经办结的破产案件清单（主

要包括案件名称、承办法院、办理进度信息）；

6.申报机构就其所申报案件拟定的工作方案。

5

附件二：选任管理人申请书

株洲市中级人民法院：

（申报机构名称）已收到贵院选任管理人通知。我单位

符合《中华人民共和国企业破产法》《最高人民法院关于审

理企业破产案件指定管理人的规定》及贵院选任公告规定的

条件，且不存在可能影响忠实履行管理人职责的利害关系。

经研究，我单位现申请报名参加茶陵县茶祖印象茶业有限公

司管理人的选任。

联系人：

联系电话：

电子邮箱：

（申报机构盖章）

                              年     月   日

6

附件三：选任管理人申报表

参与申报案件名称

申报机构名称

申报机构地址

负责人/联系电话

成立时间

执业人员数量

是否参加执业责任保险

案件办理情况

一、已办结的企业破产案件或强制清算案件

1.

2.

……

二、正在办理的企业破产案件或强制清算案件

1.

2.

……